
UCHWAŁA Nr  941/77/15 
 

Zarządu Województwa Pomorskiego 
z dnia 22 września 2015 roku 

 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta do obowiązkowego badania sprawozdań 
finansowych za 2015 rok sporządzanych przez samodzielne publiczne zakłady 
opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd 
Województwa Pomorskiego 

 
Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 330 ze zm.)

1
, 

uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1.  Na biegłego rewidenta do obowiązkowego badania sprawozdań finansowych za 2015 rok 

sporządzanych przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej dla których 
podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Pomorskiego dla niżej wymienionych 
jednostek: 

 
1. a) Wojewódzki Szpital Psychiatryczny im. prof. T. Bilikiewicza w Gdańsku; 

b) Wojewódzki Zespół Reumatologiczny im. dr J. Titz-Kosko w Sopocie; 

wybiera się  Stowarzyszenie Ekspertów Księgowych i Podatkowych SEKiP Sp. z o.o. 
Gdańsk. 
 

2. a) Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim; 
b) Stacja Pogotowia Ratunkowego w Gdańsku; 

wybiera się  KPW Audytor Łódź. 

3    Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Słupsku; 

wybiera się  Biuro Ekspertyz i Doradztwa Finansowo-księgowego FIN-EKSPERT 
Sp. z o.o. Koszalin. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia. Zobowiązuje się 
Dyrektora Departamentu Zdrowia do przekazania niniejszej uchwały odpowiednim dyrektorom 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Dz. U. 2013  poz.  613,  Dz. U. 2014 poz. 768  



 
 

 UZASADNIENIE 
 

 
Ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości nakłada na samodzielne publiczne zakłady opieki 

zdrowotnej spełniające wymogi art. 64 ust. 1 pkt 4 ustawy, dla których organem tworzącym jest 

Samorząd Województwa Pomorskiego obowiązek badania sprawozdań finansowych. Zgodnie 

z art. 66 ust. 4 ww. ustawy, wyboru podmiotu przeprowadzającego badanie (biegłego rewidenta) 

dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki (chyba, że statut, umowa lub inne 

wiążące jednostkę przepisy prawa stanowią inaczej). 

W celu zachowania zasad bezstronności, niezależności oraz wobec faktu, iż środki finansowe 

wydatkowane na badanie sprawozdań są środkami publicznymi, Departament Zdrowia przeprowadził 

postępowanie zgodne z trybem wyboru biegłego rewidenta do obowiązkowego badania sprawozdań 

finansowych za 2015 rok i lata następne, sporządzonych przez samodzielne publiczne zakłady opieki 

zdrowotnej nadzorowane przez Samorząd Województwa Pomorskiego zatwierdzonym przez Zarząd  

w dniu 20 grudnia 2012 roku. 

Na podstawie przedłożonych przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej ofert, Zarząd 

podejmuje w formie uchwały ostateczną decyzję o wyborze podmiotu uprawnionego do badania 

sprawozdania finansowego poszczególnych jednostek. 

 

 

 


